
 

 

Riihimäki-Hausjärvi Rotaryklubi   Jäsenkirje 4.  

 

Hyvät Rotary siskot ja veljet! 

 

Hyvää kuluvaa vuotta 2023 kaikille sisarille ja veljille. Vuosi on jo hyvällä alulla ja olemme ehtineet 
tavata viikkokokouksien merkeissä jo kolme kertaa. Jussi Savola aloitti vuotemme kertomalla 
hyvinvointialueen kuulumisia, Kalevi Puonti kertoi työvuosistaan poliisina ja valoitti myös 
kirjoittamiensa kirjojen taustaa. Riikka Elo kertoi ajankohtaista vesihuollosta ja Juha Flinkman avasi 
meille merenpohjassa makaavien aikapommien salaisuutta.  

 

Viimeisessä tammikuun kokouksessa Juha Flinkmanin vierailun aluksi Silakkasoudun ohjausryhmä 
oli myös paikalla ja Juhalle luovutettiin Silakkasoudun tuotto 6000 euroa. Tilaisuudessa oli piirimme 
5 klubista vierailijoita 14 henkilöä mukana sekä Baltic Sea Action Grupista 1 henkilö. Tilaisuutta 
seurasi myös ennätysmäärä henkilöitä etänä. Tämä viikkokokous oli mieleenpainuva erittäin 
mielenkiintoisen aiheensa ansiosta.  

Tässä tammikuun viimeisessä viikkokokouksessa myös ilmoitin klubimme pitkäaikaisen rotaryveljen 
Kimmo Kaukosen poismenosta ja pidimme pienen hiljaisen hetken. Sain Kimmon puolisolta Annelilta 
viestin Kimmon menehtyneen nopeasti edenneestä sairaudesta 20.1.2023. ja samalla sain myös 
häneltä luvan kertoa asiasta viikkokokouksessamme. Tulemme muistelemaan Kimmoa Erkki 
Lepistön johdolla 8.2. viikkokokouksen alussa.  

 

Yhteinen keräys Ukrainaan on loppunut. Keräyksen onnistumista ja alkuun laittamisesta voimme 
kiittää klubimme kahta henkilöä, jotka tekivät paljon työtä, jotta tavarat saivat paikan lajitteluun ja 
pakkaamiseen. Aaro Riihelä aloitti keräyksen metsästysseuran jäsenien kesken ja tilat tavaroille 
löytyi Markku Rintalan ansioista Riihimäen Tilat ja kehityksen kautta. Tilat saimme korvauksetta 
käyttöömme. Tavaroiden lajittelussa oli mukana Hausjärveläinen Kyösti Laitinen ja hänen mukanaan 
tuomat 3 ukrainalaista naishenkilöä. Tulleet tavarat lajiteltiin ja luetteloitiin lähtökuntoon. 
Lajittelutyössä oli mukana IW:n jäseniä. Kerätyt tavarat Riihimäenkiito kuljetti Keravalle IRR-TV:n 
tiloihin. Sieltä lähetys on lähtenyt itäiseen Ukrainaan. Suurkiitos kaikille osallistuneille.  

 

Tulemme tekemään mielenkiintoisen retken Viroon ja siitä on kutsu liitteenä. Retki tehdään 14.-
16.4.2023 Tutustu retken ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan! Huomioithan että ilmoittautumiseen on 
aikaa vain helmikuu!! Puolisot ovat tervetulleita myös mukaan retkelle, kuten myös meidän kaikkiin 
tilaisuuksiin. Lähdetään yhdessä huhtikuiseen Viroon! 

 

Jäsenhankintaa ei saa unohtaa. Materiaalit uudelle mahdolliselle jäsenelle löytyy Kirkkopuiston 
SRK:n tilojen kaapista. Olen hankkinut materiaalit Rotary toimistolta ja ne on tarkoitettu teidän 
käyttöön. Jos siis ajattelet sopivaa jäsenehdokasta, ota yhteys Sillanpään Juhaan tai kysy esitteitä 
päiväkokouksen jälkeen.  

 

 

 



 

 

Klubimme helmikuun viikkokokoukset ovat seuraavat:  

ke 1.2. klo 11.30-12.45 Kirkkopuiston SRK, vierailija Harry Köhler, Lääkärin ja potilaan 
vuorovaikutus 

ke 8.2. klo 17.30-19.00 Lehmustien Juhlatalo, omasta klubista Marko Malinen, aihe varmistuu  

ke 15.2. klo 11.30-12.45 Kirkkopuiston SRK, alustava varaus Ukraina aiheinen  

ke 22.2. ei kokousta -> hiihtoloma  

 

Tulevan kevään ohjelma on nähtävissä klubimme sivuilla  Etusivu - Riihimäki-Hausjärvi Rotaryklubi  
Tämä osoite kannattaa laittaa muistiin.  

 

Tilaisuudet ovat avoinna puolisoille sekä mahdollisille uusille jäsenille.  

Lehmustien Juhlatalon ruokailuun pitää ilmoittautua 2 päivää aikaisemmin. Ilmoittautumisia otan 
vastaan osoitteeseen kirsi.esselstrom@gmail.com  Muistattehan myös ilmoittaa ruokarajoitteista. 
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